
TARTU LINNAVALITSUS 

I S T U N G I P R O T O K O L L 

Raekoda, istungite ruum 01.11.2010 nr 68 

Istung algas kell 10:00, lõppes kell 10:45 
Istungit juhatas: Urmas Kruuse 
Protokollis: Jüri Mölder 
Istungist võttis osa: linnapea Urmas Kruuse, abilinnapead Margus Hanson, Karin Jaanson, Jüri 
Sasi, Vladimir Šokman, Raimond Tamm ja linnasekretär Jüri Mölder 
Kutsutud: linnakantselei sisekontrolli teenistuse juhataja Raivo Bachmann 

Läbirääkimised päevakorra üle 
OTSUSTATI: kinnitada järgmine päevakord: 

1. Tartu Linnavolikogule otsuse "Tartu linna osa nimiväärtuse suurendamisega nõustumine 
Polli Prügila OÜs " eelnõu esitamine 

2. Tartu Linnavolikogule otsuse "Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti rahastamine" 
eelnõu esitamine 

3. Tartu Linnavolikogu otsuse "Munga tn 5 // 7 // Rüütli tn 13 krundi detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine "eelnõu esitamine 

4. Tartu Linnavolikogu otsuse "Väikelohkva maaüksuse ja selle lähiala ning Nõlvaku tn 1, 
Nõlvaku tn 2, Nõlvaku tänav T17 ja Nõlvaku tn 19 kruntide detailplaneeringu 
kehtestamine" eelnõu esitamine 

5. Tartu Linnavolikogu määruse eelnõu "Maamaksumäära kehtestamine 2011. aastaks" 
esitamine 

6. Tartu Linnavolikogu määruse eelnõu "Maamaksust vabastamise kord" esitamine 
7. Tartu Linnavolikogule määruse "MTÜ Tartu Rebase Paadisadam poolt Rebase tn 27b 

kinnistule rajatavale sadamale nime määramine" eelnõu esitamine 
8. Loa andmine linnale kuuluvale maale hoonestusõiguse seadmiseks 
9. Tartu Linnavolikogu määruse "Perearstidele toetuse andmise kord" eelnõu esitamine 
10. Riigihanke "Reklaamimaksu deklaratsioonide infosüsteemi arendustööd" pakkumuse 

edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 
11. Teenuslepingu lisa sõlmimine 

1. Tartu Linnavolikogule otsuse "Tartu linna osa nimiväärtuse suurendamisega 
nõustumine Polli Prügila OÜs " eelnõu esitamine 
KUULATI: Margus Hansoni ettekannet 
OTSUSTATI: 1.1. esitada linnavolikogule otsuse "Tartu linna osa nimiväärtuse 
suurendamisega nõustumine Polli Prügila OÜs" eelnõu; 
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1.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Margus Hanson. 

2. Tartu Linnavolikogule otsuse "Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti rahastamine" 
eelnõu esitamine 
KUULATI: Margus Hansoni ettekannet 
OTSUSTATI: 2.1. esitada linnavolikogule otsuse "Tartu linna idapoolse ringtee 
eelprojekti rahastamine" eelnõu; 
2.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Margus Hanson. 

3. Tartu Linnavolikogu otsuse "Munga tn 5 // 7 // Rüütli tn 13 krundi detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu esitamine 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 3.1. esitada linnavolikogule otsuse "Munga tn 5 // 7 // Rüütli tn 13 
krundi detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" 
eelnõu; 
3.2. ettekandjaks Tartu Linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm. 

4. Tartu Linnavolikogu otsuse "Väikelohkva maaüksuse ja selle lähiala ning Nõlvaku tn 
1, Nõlvaku tn 2, Nõlvaku tänav Tl7 ja Nõlvaku tn 19 kruntide detailplaneeringu 
kehtestamine" eelnõu esitamine 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 4.1. esitada linnavolikogule otsuse Väikelohkva maaüksuse ja selle 
lähiala ning Nõlvaku tn 1, Nõlvaku tn 2, Nõlvaku tänav T17 ja Nõlvaku tn 19 
kruntide detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; 
4.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm. 

5. Tartu Linnavolikogu määruse eelnõu "Maamaksumäära kehtestamine 2011. aastaks" 
esitamine 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 5.1. esitada Tartu Linnavolikogule määruse "Maamaksumäära 
kehtestamine 2011. aastaks" eelnõu; 
5.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm; 
5.3. teha linnavolikogule ettepanek kehtestada 2011. aastal maamaksumääraks 1,0 
protsenti maa maksustamishinnast aastas. 

6. Tartu Linnavolikogu määruse eelnõu "Maamaksust vabastamise kord" esitamine 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 6.1. esitada linnavolikogule määruse "Maamaksust vabastamise kord" 
eelnõu; 
6.2. määrata linnavolikogus ettekandjaks abilinnapea Raimond Tamm; 
6.3. teha linnavolikogule ettepanek märkida määruse eelnõu § 5 lõigetes 1 ja 2 
maksuvabastuse suuruseks 25,6 eurot. 

7. Tartu Linnavolikogule määruse "MTÜ Tartu Rebase Paadisadam poolt Rebase tn 27b 
kinnistule rajatavale sadamale nime määramine" eelnõu esitamine 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 7.1. esitada linnavolikogule määruse "MTÜ Tartu Rebase Paadisadam 
poolt Rebase tn 27b kinnistule rajatavale sadamale nime määramine" eelnõu; 
7.2. määrata linnavolikogus ettekandjaks abilinnapea Raimond Tamm. 

8. Loa andmine linnale kuuluvale maale hoonestusõiguse seadmiseks 
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet 
OTSUSTATI: 8.1. esitada linnavolikogule otsuse "Loa andmine linnale kuuluvale 
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maale hoonestusõiguse seadmiseks" eelnõu; 
8.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm. 

9. Tartu Linnavolikogu määruse "Perearstidele toetuse andmise kord" eelnõu esitamine 
KUULATI: Vladimir Šokmani ettekannet 
OTSUSTATI: 9.1. esitada linnavolikogule määruse "Perearstidele toetuse andmise 
kord" eelnõu; 
9.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata tervishoiuosakonna juhataja Sirje Kree. 

10. Riigihanke "Reklaamimaksu deklaratsioonide infosüsteemi arendustööd" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet 
OTSUSTATI: vastu võtta korraldus nr 1138. 

11. Teenuslepingu lisa sõlmimine 
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet ja linnavalitsuse liikmete sõnavõtte 
OTSUSTATI: 11.1. nõustuda AS EMT ettepanekuga teenuslepingu lisade 
sõlmimiseks; 
11.2. volitada linnasekretäri allkirjastama punktis 11.1. nimetatud lepinguid. 
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Istungi juhataja Jüri Mölder 
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